[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ

КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От
17.12.2013

№ 615
 г. Киров

Об утверждении Порядка составления

и утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности областных государственных

учреждений, подведомственных департаменту

культуры Кировской области

В целях уточнения порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности областных государственных учреждений, подведомственных департаменту культуры Кировской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности областных государственных учреждений. Прилагается.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Признать утратившими действие приказы главы департамента от 26.11.2010  № 605,  от 18.05.2011 № 199, от 30.12.2011 № 660, от 27.12.2012 № 574) с 01.01.2014 года.

4. Отделу государственной культурной политики (Шакина А.В.) разместить настоящий приказ на сайте департамента культуры Кировской области.
Глава департамента

              П.Н. Сырцев